

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Rekonstrukce kanalizace u objektu MŠ Trojlístek Nový Jičín - Žilina

Objednatel: MŠ Trojlístek Nový Jičín, p.o. Máchova 62 NJ

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 31.08.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1373	Rekonstrukce kanalizace u objektu MŠ Trojlístek Nový Jičín - Žilina	386 822,32	0,00	81 232,69	468 055,01	0,00	386 822,32	0,00	0,00	0,00
10	Splašková kanalizace	159 252,28	0,00	33 442,98	192 695,26	0,00	159 252,28	0,00	0,00	0,00
20	Dešťová kanalizace	227 570,04	0,00	47 789,71	275 359,75	0,00	227 570,04	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>386822,32</b>	<b>0,00</b>	<b>81232,69</b>	<b>468055,01</b>	<b>0,00</b>	<b>386822,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Rekonstrukce kanalizace u objektu MŠ Trojlístek Nový Jičín - Žilina</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Splašková kanalizace</b>	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	MŠ Trojlístek Nový Jičín, p.o. Máchova 62 NJ		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	1373		31.08.2018

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 860,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 158 392,28	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 159 252,28	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00
20	<b>HZS</b> 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 159 252,28</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>159 252,28</td> <td>33 442,98</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>192 695,26</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	159 252,28	33 442,98	<b>Cena s DPH</b>			<b>192 695,26</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	159 252,28	33 442,98														
<b>Cena s DPH</b>			<b>192 695,26</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodávatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

**Stavba: Rekonstrukce kanalizace u objektu MŠ Trojlístek Nový Jičín - Žilina**

**Objekt: Splašková kanalizace**

Objednatel: MŠ Trojlístek Nový Jičín, p.o. Máchova 62 NJ

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Datum: 31.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**1 Zemní práce 44 240,20    0,000**

1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,710	35,00	129,85	0,000
2	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,210	485,00	13 681,85	0,000
3	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	28,210	22,00	620,62	0,000
4	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,150	314,00	361,10	0,000
5	119001401	Dočasné zajištění potrubí plynovodu	m	1,000	235,00	235,00	0,000
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	28,210	94,00	2 651,74	0,000
7	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	18,050	92,00	1 660,60	0,000
8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	18,050	16,00	288,80	0,000
9	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	10,040	78,00	783,12	0,000
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,040	153,00	1 536,12	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,040	17,00	170,68	0,000
12	SML.CENA	Poplatek za skládku	m3	10,040	200,00	2 008,00	0,000
13	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,170	495,00	3 549,15	0,000
14	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	13,623	300,00	4 086,90	0,000
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,170	124,00	2 253,08	0,000
16	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,640	495,00	3 781,80	0,000
17	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	7,640	37,00	282,68	0,000
18	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,640	94,00	718,16	0,000
19	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	16,880	157,00	2 650,16	0,000
20	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	16,880	75,00	1 266,00	0,000
21	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,670	78,00	52,26	0,000
22	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,670	153,00	102,51	0,000
23	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,670	17,00	11,39	0,000
24	SML.CENA	Poplatek za skládku	m3	0,670	200,00	134,00	0,000
25	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,970	124,00	864,28	0,000
26	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m horniny tř 3	m3	3,710	15,00	55,65	0,000
27	181411000	Založení trávníku výsevem se zalitím vodou na rovině	m2	18,550	14,00	259,70	0,000
28	00572410	SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI	kg	0,500	90,00	45,00	0,000

**011 Přípravné a přidružené práce 5 117,55    0,000**

29	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	8,600	42,00	361,20	0,000
30	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	5,550	857,00	4 756,35	0,000

**045 Podkladní a vedlejší konstrukce 5 487,48    0,000**

31	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,870	757,00	2 172,59	0,000
32	451571112	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	8,600	126,00	1 083,60	0,000
33	58343812	KLADECÍ LOŽE FRAKCE 0-4 (tl. 30mm)	t	0,490	300,00	147,00	0,000
34	58333651	STABILIZAČNÍ VRSTVA FRAKCE 8-16 (tl.100mm)	t	1,634	310,00	506,54	0,000
35	58333674	MRAZUVZDORNÁ VRSTVA FRAKCE 16-32 (tl.250mm)	t	4,085	350,00	1 429,75	0,000
36	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva tl do 100 mm	m2	4,000	37,00	148,00	0,000

**058 Kryty pozemní komunikace - beton 2 375,40 0,000**

37	581104000	Kryt komunikací z betonu prostého tloušťky do 20 cm	m2	5,550	428,00	2 375,40	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

**059 Kryty pozemních komunikací - dlažba 1 591,00 0,000**

38	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	8,600	185,00	1 591,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------

**087 Potrubí z trub plastických 9 841,20 0,000**

39	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	28,700	84,00	2 410,80	0,000
40		Potr. PVC, SN8DN 150, 1m	KUS	28,700	192,00	5 510,40	0,000
41	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	2,000	95,00	190,00	0,000
42		Koleno PVC DN 150/45	KUS	1,000	860,00	860,00	0,000
43		Koleno PVC DN 150/30	KUS	1,000	870,00	870,00	0,000

**089 Drobné objekty a zařízení 63 128,80 0,000**

44	892351111	Zkouška těsnosti potrubí DN 150	m	28,700	24,00	688,80	0,000
45	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	4,000	12 500,00	50 000,00	0,000
46	DODAVKA	Rev.šachta plastová s výkyvnými hrdly DN 400 s lit. poklop D400	kus	4,000	2 530,00	10 120,00	0,000
47	SML.CENA	NAPOJENÍ NA STÁV. KANALIZACI	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	0,000

**091 Doplnující konstrukce 4 184,70 0,000**

48	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	11,100	299,00	3 318,90	0,000
49	919721211	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou	m	11,100	78,00	865,80	0,000

**099 Přesun hmot 10 785,95 0,000**

50	998276101	Přesun hmot tr plast a sklolam OV	t	4,712	985,00	4 641,32	0,000
51	998222011	Přesun hmot kameniva	t	28,000	145,00	4 060,00	0,000
52	998224211	Přesun hmot pro plochy letišť s krytem betonovým monolitickým	t	2,707	81,00	219,27	0,000
53	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,725	395,00	286,38	0,000
54	979087212	Nakládání doprav prostř suti	t	2,775	84,00	233,10	0,000
55	979084216	Vodor doprava vybour hmot sucho 5km	t	2,775	284,00	788,10	0,000
56	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	2,775	11,00	30,53	0,000
57	SML.CENA	Poplatek za skládku	t	2,775	190,00	527,25	0,000

**996 Ostatní práce 12 500,00 0,000**

58	SML.CENA	Zaměření stavby	hm	0,500	5 000,00	2 500,00	0,000
59	SML.CENA	Přístupové lávky	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
60	SML.CENA	Zajištění přejezdnych plechů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000

**Celkem 159 252,28 0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce kanalizace u objektu MŠ Trojlístek Nový Jičín - Žilina	JKSO	
Název objektu	Dešťová kanalizace	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	MŠ Trojlístek Nový Jičín, p.o. Máchova 62 NJ		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	1373		31.08.2018

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	227 570,04	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	227 570,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> 227 570,04																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>227 570,04</td> <td>47 789,71</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>275 359,75</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	227 570,04	47 789,71	<b>Cena s DPH</b>			<b>275 359,75</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	227 570,04	47 789,71														
<b>Cena s DPH</b>			<b>275 359,75</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodávatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

**Stavba: Rekonstrukce kanalizace u objektu MŠ Trojlístek Nový Jičín - Žilina**

**Objekt: Dešťová kanalizace**

Objednatel: MŠ Trojlístek Nový Jičín, p.o. Máchova 62 NJ

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Datum: 31.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>10</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>101 090,94</b>	<b>0,000</b>
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,480	35,00	121,80	0,000
2	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	67,450	485,00	32 713,25	0,000
3	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	67,450	22,00	1 483,90	0,000
4	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,300	314,00	1 036,20	0,000
5	119001401	Dočasné zajištění potrubí vodovodu	m	1,000	240,00	240,00	0,000
6	119001401	Dočasné zajištění potrubí plynovodu	m	1,000	235,00	235,00	0,000
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	67,450	94,00	6 340,30	0,000
8	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	146,110	92,00	13 442,12	0,000
9	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	146,110	16,00	2 337,76	0,000
10	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,045	78,00	1 485,51	0,000
11	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,045	153,00	2 913,89	0,000
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,045	17,00	323,77	0,000
13	SML.CENA	Poplatek za skládku	m3	19,045	200,00	3 809,00	0,000
14	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	13,220	495,00	6 543,90	0,000
15	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	25,118	300,00	7 535,40	0,000
16	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,525	124,00	65,10	0,000
17	58343959	KAMEN DRC HRUB 32-63B	t	0,998	350,00	349,30	0,000
18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,400	124,00	6 001,60	0,000
19	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,400	495,00	2 673,00	0,000
20	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	5,400	37,00	199,80	0,000
21	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,400	94,00	507,60	0,000
22	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	16,000	157,00	2 512,00	0,000
23	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	16,000	75,00	1 200,00	0,000
24	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,400	78,00	421,20	0,000
25	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,400	153,00	826,20	0,000
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,400	17,00	91,80	0,000
27	SML.CENA	Poplatek za skládku	m3	5,400	200,00	1 080,00	0,000
28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,400	124,00	669,60	0,000
29	58343959	KAMEN DRC HRUB 32-63B	t	10,260	350,00	3 591,00	0,000
30	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m horniny tř 3	m3	3,480	15,00	52,20	0,000
31	181411000	Založení trávníku výsevem se zalitím vodou na rovině	m2	17,410	14,00	243,74	0,000
32	00572410	SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI	kg	0,500	90,00	45,00	0,000
<b>011</b>		<b>Přípravné a přídružné práce</b>				<b>4 056,40</b>	<b>0,000</b>
33	113107243	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živiničných tl 120 mm	m2	5,050	124,00	626,20	0,000

34	113107211	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těžného tl 80 mm	m2	5,050	52,00	262,60	0,000
35	113107213	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	5,050	118,00	595,90	0,000
36	113107222	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	5,050	104,00	525,20	0,000
37	113107212	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	5,050	110,00	555,50	0,000
38	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	35,500	42,00	1 491,00	0,000

#### 045 Podkladní a vedlejší konstrukce

**17 085,30 0,000**

39	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,300	757,00	4 012,10	0,000
40	451571112	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	35,500	126,00	4 473,00	0,000
41	58343812	KLADECÍ LOŽE FRAKCE 0-4 (tl. 30mm)	t	2,024	300,00	607,20	0,000
42	58333651	STABILIZAČNÍ VRSTVA FRAKCE 8-16 (tl.100mm)	t	6,745	310,00	2 090,95	0,000
43	58333674	MRAZUVZDORNÁ VRSTVA FRAKCE 16-32 (tl.250mm)	t	16,863	350,00	5 902,05	0,000

#### 056 Podkladní vrstvy pozemních komunikací

**3 252,20 0,000**

44	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	5,050	124,00	626,20	0,000
45	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	5,050	189,00	954,45	0,000
46	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	5,050	189,00	954,45	0,000
47	564801400	Podklad komunikací ze štěrkodrti se zhuštěním tloušťky do 20 cm	m2	5,050	142,00	717,10	0,000

#### 057 Kryty pozemních komunikací - kámen

**8 923,35 0,000**

48	577156112	Asfaltový beton ABVH (ACL 22) l tl 70 mm š do 3 m	m2	5,050	845,00	4 267,25	0,000
49	577141312	Bet asf 3 ABJ ABS ABH do 3m tl 5cm	m2	5,050	485,00	2 449,25	0,000
50	573322711	Prolití podkl deh bez posyp 8kgm2	m2	5,050	138,00	696,90	0,000
51	574472111	Mak pen hrub vys strus deh tl 8cm	m2	5,050	299,00	1 509,95	0,000

#### 059 Kryty pozemních komunikací - dlažba

**6 567,50 0,000**

52	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	35,500	185,00	6 567,50	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

#### 087 Potrubí z trub plastických

**18 050,72 0,000**

53	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	47,020	84,00	3 949,68	0,000
54		Potr. PVC, SN8DN 150, 1m	KUS	47,020	192,00	9 027,84	0,000
55	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	1,350	92,00	124,20	0,000
56		Potr. PP URB2 DN 200, 2m	KUS	1,000	680,00	680,00	0,000
57	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	8,000	95,00	760,00	0,000
58		Koleno PVC DN 150/45	KUS	3,000	69,00	207,00	0,000
59		Koleno PVC DN 150/15	KUS	2,000	65,00	130,00	0,000
60		Odbočka PVC DN 150/150/45	KUS	3,000	118,00	354,00	0,000
61	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	1,000	98,00	98,00	0,000
62		Záslepka PVC DN 150	KUS	1,000	35,00	35,00	0,000
63	877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	3,000	114,00	342,00	0,000
64		Přechodka PP/PVC DN 200	KUS	3,000	262,00	786,00	0,000
65	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	1,000	116,00	116,00	0,000
66		Koleno PP URB2 DN 200/45	KUS	1,000	835,00	835,00	0,000
67	877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	3,000	104,00	312,00	0,000

68		Redukce PVC DN 200/150	KUS	3,000	98,00	294,00	0,000
----	--	------------------------	-----	-------	-------	--------	-------

**089 Drobné objekty a zařízení**

**27 751,88 0,000**

69	892351111	Zkouška těsnosti potrubí DN 150 nebo 200	m	48,370	24,00	1 160,88	0,000
70	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	2 530,00	2 530,00	0,000
71	28661888	DNO TEGRA 600 UR 200 TYP T A	ks	1,000	4 270,00	4 270,00	0,000
72	28661942	TEGRA 600-TESNENI K TEL.ADAPTERU A	kus	1,000	84,00	84,00	0,000
73	28661941	TEGRA 600-TEL.ADAPTER D400 TESNEN	kus	1,000	78,00	78,00	0,000
74	28661935	TEGRA 600 - LIT. POKLOP D400	kus	1,000	2 240,00	2 240,00	0,000
75	28661927	ROURA TEGRA 600-SACHT.KORUG. 2M	kus	1,000	294,00	294,00	0,000
76	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	5,000	355,00	1 775,00	0,000
77	DODAVKA	Rev.šachta plastová s výkyvnými hrdly DN 400 s lit. poklop D400	kus	5,000	2 250,00	11 250,00	0,000
78	SML.CENA	NAPOJENÍ NA STÁV. KANALIZACI	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	0,000
79	SML.CENA	NAPOJENÍ DEŠŤOVÝCH SVODŮ	kus	5,000	350,00	1 750,00	0,000

**091 Doplnující konstrukce**

**2 064,60 0,000**

80	919735113	Řezání stávajícího krytu hl do 150 mm	m	11,100	108,00	1 198,80	0,000
81	919723211	Zalítí dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	11,100	78,00	865,80	0,000

**099 Přesun hmot - dočasné jeřábové dráhy**

**25 327,15 0,000**

82	998276101	Přesun hmot tr plast a sklolam OV	t	7,053	985,00	6 947,21	0,000
83	998222011	Přesun hmot kameniva	t	83,345	145,00	12 085,03	0,000
84	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	6,351	85,00	539,84	0,000
85	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	1,702	190,00	323,38	0,000
86	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,991	395,00	1 181,45	0,000
87	979087212	Nakládání doprav prostř suti	t	7,328	84,00	615,55	0,000
88	979084216	Vodor doprava vybour hmot sucho 5km	t	7,328	284,00	2 081,15	0,000
89	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	14,656	11,00	161,22	0,000
90	SML.CENA	Poplatek za skládku	t	7,328	190,00	1 392,32	0,000

**0996 Ostatní práce**

**13 400,00 0,000**

91	SML.CENA	Pronájem dopravního značení	kpl	1,000	900,00	900,00	0,000
92	SML.CENA	Zaměření stavby	hm	0,500	5 000,00	2 500,00	0,000
93	SML.CENA	Přístupové lávky	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
94	SML.CENA	Zajištění přejezdných plechů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000

**Celkem**

**227 570,04 0,000**